ﬁ M2 - Py/1IOHbI C LIEHTPasTbHOM
BbITSXKOM
Think ahead.

OpHocnonHaga 6a3oBas NpoTnpoyvHas bymara Tork

ApPTUKYS 120166

Cunctema M2 - PynoHbl ¢
LIEHTPa/IbHOM
BbITSKKOM

[nuHa pynoHa 275m

LLnpuHa
pyioHa

HrameTp
pyJ/IoHa

BHyTpeHHWI
anametp
BTYJIKA

Cnon 1

OpHocnoHasa 6a3oBas NPoTUpPoYHasa bymara Tork ngeanbHO
NOAXOAUT A1 MPOTUPKM MOBEPXHOCTEN W BbICYLUNBAHWS PYK.
CoxpaHseT NPOYHOCTb BO BMIAXKHOM COCTOSIHWUW. [1ng
1CNOIb30BaHNS C OUCAEHCEPaMU C LIEHTPATbHOW BbITAMXKOM
cuctembl M2.

OT60p NMMCTOB OOHOWM PYKOW FrapaHTUpyeT
NPOCTOTY B MCMO/1b30BaHNN

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540490053
1

198 mm
180 mm
180 mm
6.41 dm3
1252 g
1283 g

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540490060
6
6

211 mm
370 mm
555 mm
43.33 dm3
7.5 kg
8.3kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540680133
192
192

1838 mm
800 mm
1200 mm
1.39m3
2405 kg
267.2 kg

M2 - PynOHbI C LIEHTPa/IbHOW BbITSXKKOM

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Y

559000

659008

Moxoxxne NpoayKThl

12000 - |
P CRl LN B

120000

101221

CepTtudumkarsl

®

For Wiping

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

559008

473412

KoHTaKThbl

000 "Bceum”

117218, r. MockBa

yi. KpxkmxkaHoBckoro, a.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



