

Однослойная базовая протирочная бумага Tork



Артикул	120166
Система	M2 - Рулоны с центральной вытяжкой
Длина рулона	275 m
Ширина рулона	19.8 cm
Диаметр рулона	18 cm
Внутренний диаметр втулки	5.9 cm
Слой	1
Печать	No
Тиснение	Yes
Цвет	Белый

Однослойная базовая протирочная бумага Tork идеально подходит для протирки поверхностей и высушивания рук. Сохраняет прочность во влажном состоянии. Для использования с диспенсерами с центральной вытяжкой системы M2.

www.tork.ru

Отбор листов одной рукой гарантирует простоту в использовании

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540490053	7322540490060	7322540680133
Штуки	1	6	192
Потребительские единицы	-	6	192
Ширина	198 mm	211 mm	1838 mm
Высота	180 mm	370 mm	800 mm
Длина	180 mm	555 mm	1200 mm
Объем	6.41 dm3	43.33 dm3	1.39 m3
Вес нетто	1252 g	7.5 kg	240.5 kg
Вес брутто	1283 g	8.3 kg	267.2 kg
Упаковочный материал	none	Carton	-

Совместимые продукты







559000

659008

559008

Похожие продукты







120000

101221

473412

Сертификаты





For Wiping The mark of responsible forestry

Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68